
 1 

 
UCHWAŁA Nr III/12/2010 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 14 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie: zmian w planach wydatków w budżecie na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 
z późn. zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 grudnia 
2009r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2010 rok 

 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1 
Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący: 

zmniejszyć plan wydatków 
DZIAŁ - 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

wydatki ogółem:         o kwotę - 80 000,00 zł 
w tym: 
wydatki bieżące              o kwotę    -   80 000,00 zł 
z tego: 
obsługa długu                         o kwotę    -  80 000,00 zł 
 
zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wydatki ogółem         o kwotę - 80 000,00 zł 
w tym: 
wydatki bieżące              o kwotę    -   80 000,00 zł 
 z tego: 
 wydatki jednostek budżetowych         o kwotę     -  80 000,00 zł 
  w tym: 
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych       o kwotę     - 80 000,00 zł 
  (wypłata odszkodowania dla Gminnej Spółdzielni w Ogrodzieńcu w związku z ugodą sądową)  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 


